



POLSKA LIGA PRZECIW ZNIESŁAWIENIOM

Fundacja Reduta Dobrego Imienia – Polska Liga Przeciw Zniesławieniom
00-021 Warszawa, ul. Chmielna 11 lok. 8
www.rdi.org.pl

SUPPORT
POLAND!
WSPIERAJ
POLSKĘ!

Prelegenci:

Mateusz Morawiecki – Wiceprezes Rady Ministrów i Minister Rozwoju i Finansów. W 1998 r. pełnił funkcję zastępcy dyrektora Departamentu Negocjacji Akcesyjnych w Komitecie Integracji Europejskiej. Był członkiem zespołu, który negocjował warunki przystąpienia Polski do Unii Europejskiej m.in. w obszarze finansów. Następnie związał się z Grupą Banku Zachodniego WBK (wcześniej z Bankiem Zachodnim). Od maja 2007 r. był prezesem zarządu tej instytucji. Ukończył historię na Uniwersytecie Wrocławskim, studia Business Administration na Politechnice Wrocławskiej i Central Connecticut State University. Uzyskał dyplom MBA na Akademii Ekonomicznej we Wrocławiu. Jest także absolwentem Uniwersytetu w Hamburgu, Uniwersytetu w Bazylei oraz Kellogg School of Management Uniwersytetu Northwestern, Evanston w Stanach Zjednoczonych.

Maciej Świrski – fundator i założyciel Reduty Dobrego Imienia – Polskiej Ligi przeciw Zniesławieniom. Absolwent Uniwersytetu Warszawskiego, PMTP University of Wisconsin (Milwaukee), MBA (Akademia Koźmińskiego). W latach 2006-2009 pełnił funkcję wiceprezesa Zarządu Polskiej Agencji Prasowej S.A. Bloger polityczny (Salon24.pl i wpolityce.pl) oraz uczestnik inicjatyw społecznych: Obywatelska Komisja Edukacji Narodowej, Obywatelski Ruch Kontroli Wyborów. W latach 2013-2015 rzecznik prof. Piotra Glińskiego. Obecnie wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej Polskiej Agencji Prasowej oraz wiceprezes Polskiej Fundacji Narodowej.

Filip Frąckowiak – z-ca dyrektora TVP Polonia. W latach 2016-2017 wprowadzał na antenę stacji m.in. „Magazyn z Wysp”, „Magazyn z Ameryki”, „Magazyn z Kanady”, „Krótka Historia”. Swoimi staraniami doprowadził do emisji TVP Polonia w streamingu internetowym oraz pokazania na żywo Parady Trzeciego Maja z Chicago. Rodzinne związane z Kresami Wschodnimi Rzeczypospolitej. Z Polonią chicagowską związany od najmłodszych lat. Jest absolwentem Stosunków Międzynarodowych

w Collegium Civitas. Prowadzi muzeum Izba Pamięci Generała Kuklińskiego na Starym Mieście w Warszawie. W 2006 stypendysta Ministerstwa Spraw Zagranicznych Japonii. Radny m. st. Warszawy.

Andrzej Kempa – dziennikarz polonijny i Redaktor Naczelny serwisu informacyjnego „POLONIA SPORT”, moderator Radia Polonia Sport, gość audycji radiowych i programów telewizyjnych w TVP Polonia m.in Polacy Tu i Tam, KulturalniPL. Komentator wydarzeń polonijnych dla Radia Piekary i Radia Chicago, Radia Wnet. Autor opracowań o Polonii dla magazynów. Zaangażowany w wiele społecznych inicjatyw. Mieszka w Austrii.

Roman Korzan – Absolwent Politechniki Lubelskiej i George Washington University, Washington D.C. Doświadczony profesjonalista w zakresie technologii informatycznych. Od ponad 30 lat mieszka w USA i działa społecznie w organizacjach polonijnych, które efektywnie wpływały na Administrację, na Kongresmanów i Senatorów Amerykańskich w celu doprowadzenia Polski do członkostwa w NATO. Monitorował kwestie bezpieczeństwa narodowego. Analizował sytuację polityczną w USA i współpracował z ekspertami waszyngtońskich think-tanków. Redagował i współredagował skierowane do odbiorcy nie czytającego w języku polskim kampanie e-mailowe dotyczące wydarzeń z Polski, które nie były poruszane przez angielskojęzyczne media mainstreamowe. W 2016 został odznaczony Medalem Wojska Polskiego, za wkład w umocnienie stosunków Polsko-Amerykańskich w procesie przyjmowania Polski do NATO.

Stanisław Śliwowski – lekarz, absolwent Akademii Medycznej w Białymstoku, tam też rozpoczął karierę zawodową jako starszy asystent w Klinice Chirurgii Ogólnej Akademii Medycznej. W 1982 r. wyemigrował do USA gdzie został pediatrą po ukończeniu programu w Jersey City Medical Center. W latach 1988 – 91 kierował praktyką medyczną Pediatric Intensive Care Unit w Jersey City a w 1992 r. został jej właścicielem. Posiada certyfikat American Board of Pediatrics. Jest bardzo aktywnym działaczem społecznym działającym w różnych inicjatywach polonijnych takich Smolensk Disaster Commemoration Committee, Doylestown, Polish Institute of Arts and Sciences, Kosciuszko Foundation, Polish American Business, Pilsudski Institute, Polonia Institute, Klub Jagielloński Św. Kazimierza Królewicza, Newark. W br. został wybrany na prezesa Polish American Coalition, a od 2008 r. pełni funkcję prezesa w oddziale New Jersey Kongresu Polonii Amerykańskiej.

Piotr Winiarski – ukończył studia inżynieryjno-ekonomiczne w Berlinie z tytułem Dipl.-Wirt.-Ing. Posiada również dyplom mgr. inż. Politechniki Wrocławskiej (Wydział Mechaniczno-Energetyczny) oraz Politechniki Gdańskiej (organizacja i zarządzanie przedsiębiorstw produkcyjnych). Współwłaściciel firmy rodzinnej tradeoffice24.com WINIARSKI. Jedyne w Europie prywatne „Poland Business Center”, który wprowadził setki firm polskich na rynek Niemiec i innych krajów. Wspiera firmy w obszarach marketingu strategicznego i operacyjnego pomaga firmom lokalnym z Polski zaistnieć na rynkach globalnych, zwiększać ich konkurencyjność oraz pozyskiwać nowe rynki dla eksportu. Uczestnik i organizator licznych międzynarodowych targów, seminariów, workshopów oraz giełd kooperacyjnych. Zainicjował i zorganizował I Platformę Kooperacji Polonii i Polaków za Granicą World Meets Poland towarzyszącą Światowym Targom Przemysłu, Tragam Hanowerskim 2017. Członek Zarządu Związku Polaków w Niemczech – Rodło.

Krzysztof Zieliński – Absolwent wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu Warszawskiego, informatyk, obecnie partner w firmie ZG Consulting socjalizującej się w systemach do wykrywania oszustw kredytowych. Ponad 30 lat mieszkał w Austrii gdzie wychował trójkę dzieci. Zdobyte doświadczenia wykorzystuje obecnie w kraju z myślą o usprawnieniu funkcjonowania instytucji państwowych w zakresie obsługi obywateli i wzmocnienia roli państwa w stymulowaniu gospodarki. Członek zarządu oddziału warszawskiego Stowarzyszenia Solidarni2010.